
Uchwała nr 43/VIII/2014 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 20 czerwca 2014 r. 
 
 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Organizacji „Przy Kawie 
w Ratuszu” na okres wakacyjny 
 
Na podstawie § 2 pkt 3, 4, 5 oraz § 3 pkt. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta 
Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin  powołuje Zespół Zadaniowy ds. Organizacji 
„Przy kawie w Ratuszu” na okres wakacyjny, którego celem, będzie 
organizacja spotkań z ludźmi świata kultury, nauki i polityki w okresie 
wakacyjnym dla zainteresowanej młodzieży. 
 

§ 2 
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje Zespół Zadaniowy w składzie:  
 

a) Magdalena Kmieć 

b) Jan Kępka 

c) Antoni Jankowski 

d) Karolina Łukaszczuk 

e) Marcin Bubicz 

 
§ 3 

 
Zespół Zadaniowy rozwiązuje się z dniem 1 września 2014 roku. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 

 
 
 
 
 



§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 


